
Nazwa:     Mitur Domki

Adres:      Fiedorowska 2

Telefon:   33-855-36-63

email:       biuro@mitur.com.pl

www:      www.mitur.com.pl

Fax:         33/855 55 45

udogodnienia: 2-os, 3-os, pow. 4-os, z telewizorem, basen zewnętrzny, tenis stołowy,
boisko, plac zabaw, grill/ognisko, kort tenisowy, aneks kuchenny/kuchnia, akceptacja
zwierząt, sala TV / świetlica, sala konferencyjna, parking zamykany, parking dla autokarów,
pełne wyżywienie, sklep spożywczy, kiosk, wyciąg narciarski, rosyjski, ośrodek
szkoleniowy.

Promocje: brak danych

Opis:   MITUR ZAPRASZA DO OŚRODKA WCZASOWEGO
 oferując Państwu 8 domków typu "BUNGALOW" z centralnym ogrzewaniem z których
każdy składa się z 2 wejść niezależnych o 2 pokojach dwu osobowych i trzy osobowych z
pełnym węzłem sanitarnym i tarasem.

 Ośrodek posiada 80 miejsc i funkcjonuje cały rok.
 Teren ośrodka ogrodzony, posiada własny parking. Atrakcyjne położenie i warunki
klimatyczne czynią sezon zimowy wyjątkowo długi i piękny.

 Serwowane u nas smaczne i obfite posiłki po wypełnionym atrakcjami dniu pozwolą
nabrać sił na długie piesze wędrówki po okolicy. Duża ilość obiektów do uprawiania



sportów zimowych Wisła jest czołowym ośrodkiem w Beskidzie Śląskim. W pobliżu OWS
"MITUR" znajduje się zespół 5 wyciągów "CIENKÓW" i w odległości 2 km skocznia
narciarska. Również latem można korzystać z pobliskich wyciągów krzesełkowych na
Czantorię (Ustroń) i Skrzyczne (Szczyrk) oraz kolejki gondolowej na Szyndzielnię (Bielsko
Biała). Zapraszamy na kort tenisowy i boisko sportowe (zimą zamieniane na lodowisko). Do
dyspozycji Państwa basen letni o średnicy 30 m i głębokości 1,7 m. Dla grup
zorganizowanych możliwość negocjacji cen. Okres pobytu zarówno dla grup
zorganizowanych jak dla gości indywidualnych dowolny.Wszystkim odwiedzającm naszą
okolicę turystom proponujemy smaczne, domowe całodzienne wyżywienie z
uwzględnieniem indywidualnych życzeń. Posiadamy również salę bilardową, stół tenisowy,
piłkarzyki oraz salę telewizyjną. Dla zainteresowanych odpoczynkiem i zabawą przy
ognisku oddajemy do dyspozycji Kolibę, w której organizujemy również biesiady
beskidzkie.


